
UCHWAŁA NR  XIII/147/15 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH  

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Pabianicach do Rady Sportu przy Prezydencie Miasta 
Pabianic 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 
379, 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Pabianicach do Rady Sportu przy Prezydencie Miasta 
Pabianic w osobie Pana Tadeusza Feliksińskiego. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

dr in ż. Andrzej Żeligowski 



 

 


